Increased experience in the treatment of such cases has led me

frequently to regret that I did not, at my first attendance on this one, insert a seton over the upper cervical vertebræ. I am now convinced I should, by this means, have made a much speedier and more complete cure.

CASE SIXTH.

Mense Februario, anno currente, ad longinquitatem vocatus sum, meam sententiam dicere in re hujuscemodi.

Domina ——, mulier nupta (ætate 28), quæ unum puerum peperit, pluribus mensibus, cum ægritudine gravissima affecta erat; quæ ægritudo, ut illa infeliciter putavit, ab origine syphilitica orta est. Hæc opinio infortunata, sensus adeo acerbos, tantasque rixas domesticas excitaverat, ut, eoque tempore, et temporibus multis antiquam eam primo viserem, ea seipsam separatam à conjugè tenuerat. In hæc sententiâ medicus convenit, et me certiolem fecit, se putare illam affectam esse cum unâ multarum rationum hujus morbi valde odiosi. Ego illam reperi multa dejectione animi laborantem; cruciamenta membrorum habuit, sed præcipue artuum, veluti genuum, talorum, carporum, dolorosa inflatione partium nonnunquam superveniente. Dolor erat fixus, urens, et ad mensuram dimidii majoris nummi argentei finitus, in regione læva iliaca; ad quem mitigandum, hirudines, epispastica aliaque remedia hujusmodi frustra tentata fuerant. Leucorrhæa aderat, et emissio decolor æque ac fœtida. Investigando diligenter, inveni procidentiam uteri esse; os tinæ, fere pollicem ab ore externo distari; tamen nullus dolor, nulla molestia excitabatur in partibus internis ex hac investigatione; nisi quod quum digitus premeretur super sedem nervorum iliacorum, ægrota subsiliret, atque de membrorum angore dolente usque ad pedes quereretur.

Spinâ exploratâ, nullum aspectum morbi, nullam mollitudinem inveni, donec ad partes inferiores lumborum, etiamque ad partem superiorem sacri pervenissem, ubi curvatura anterior formata à parte superiori sacri, vertebrarumque inferiorum lumborum aderat, sensu inflationis relicto in vacato spatio, quo compresso, erat actus sentiendi angoris extremi, non tantum in loco affecto dolore (in lævâ iliacâ regione videlicet,) sed etiam quasi uterus trans externum foramen vaginæ cogendus foret; porro, autem, dolores uti jaculantes et tinientes in femoribus deorsum usque ad plantas extremas pedum. Pressura manuum alteri cristæ ilium, vel utrisque adhibita similem sensum ciebat; hoc comitato quodam sensu sicuti æquipondium corporis dirutum esset, et ægrota super dorso dejicienda futura. Quum hæc inquisitio completa fuisset, ego, cum ægrotæ ipsi, tum medico, meam certam opinionem nuntiavi, nullam syphilis contagionem quocunque de genere adesse; tota morbida phænomena oriri simpliciter ex pressura vertebrarum è loco dimotarum in uteri nervos ac ejus ligamenta.